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Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie stanu prac nad projektem miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny – Galicyjska” przekazaną przez 

Pana Jakuba Koska, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 14 lipca 2025 r., uprzejmie 

informuję. 

 

Prace nad projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Czyżyny – Galicyjska” zostały zainicjowane uchwałą nr VIII/167/24 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 28 sierpnia 2024 r., którą następnie zmieniono uchwałą  nr IX/168/24 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 11 września 2024 r. 

 

Postępowanie planistyczne w powyższym zakresie toczy się według ściśle 

sformalizowanego schematu legislacyjnego określonego przepisami o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym. Zgodnie z tym schematem, projekt planu miejscowego 

sporządzany jest w ramach sekwencji czynności proceduralnych wykonywanych  

w chronologicznym porządku, przy czym wykonanie określonej czynności jest uwarunkowane 

wykonaniem czynności zajmującej niższą pozycję w tym schemacie.  

 

Mając na względzie powyższe informuję, że w maju br. wstępna koncepcja projektu  

ww. planu miejscowego została przekazana Komisji Planowania Przestrzennego Rady Miasta 

Krakowa, celem jej zaopiniowania. Koncepcja projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Czyżyny – Galicyjska” zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji 

Publicznej Miasta Krakowa po uprzedniej prezentacji na posiedzeniu Komisji Planowania 

Przestrzennego Rady Miasta Krakowa. 

 

Po sporządzeniu projektu planu będą realizowane kolejne czynności planistyczne, w tym 

opiniowanie i uzgodnienia ustawowe oraz konsultacje społeczne, w ramach których projekt 

planu miejscowego zostanie zaprezentowany wszystkim zainteresowanym, którzy będą mogli 

również wziąć czynny udział w procesie kreacji propozycji ustaleń planistycznych. 

 



 

 

 

Informacje na temat przebiegu procesu sporządzania projektu miejscowego  

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny – Galicyjska” są publikowane  

na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa pod następującym 

adresem: <https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=202168. Zbiór danych gromadzonych pod 

podanym adresem, w tym kolejne wersje projektu planu, podlegają bieżącej aktualizacji.  

 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

Łukasz Sęk 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Wydział Planowania Przestrzennego  

3. Biuletyn Informacji Publicznej 

4. Aa 
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